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Platine de montage en acier, UMPZ-M

La plaque de montage en acier contribue a accélérer
l'assemblage de I'armoire, dans la mesure ou elle peut étre
facilement usinée et équipée de composants avant d'étre
montée.

FONCTIONS

Description: Platine de montage en acier pour armoires UDP/UDPT.
Matériau: Acier galvanisé 2 mm.

Unité de livraison: 1 piece.

Note: L'accessoire UMPZ-M peut étre monté en largeur ou en profondeur.

Depth: 9 mm.



SPECIFICATIONS

Epaisseur:  2mm

Matériau: Acier galvanisé
Finition: Plaqué
Référence

Hauteur
catalogue
UMPZ100100

890mm
UMPZ100125

890mm
UMPZ100500

890mm
UMPZ75100

640mm
UMPZ75125

640mm
UMPZ5050

390mm
UMPZ5075

390mm
UMPZ7575

640mm

AVERTISSEMENT

Largeur

890mm

1140mm

390mm

890mm

1140mm

390mm

640mm

640mm

Table 1/1

Hauteur d'armoire
compatible

7000mm

7000mm

7000mm

750mm

750mm

500mm

500mm

750mm

Profondeur

9mm

9mm

9mm

9mm

9mm

9mm

9mm

9mm

Largeur d'armoire
compatible

7000mm

1250mm

500mm

7000mm

1250mm

500mm

750mm

750mm

Matériau de
I'armoire

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/encumpz100100
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/encumpz100125
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/encumpz100500
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/encumpz75100
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/encumpz75125
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/encumpz5050
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/encumpz5075
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/encumpz7575
https://www.nvent.com/hoffman
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