

Platine de montage en acier, UMPZ-M



La plaque de montage en acier contribue à accélérer l'assemblage de l'armoire, dans la mesure où elle peut être facilement usinée et équipée de composants avant d'être montée.

FONCTIONS

Description: Platine de montage en acier pour armoires UDP/UDPT.

Matériau: Acier galvanisé 2 mm.

Unité de livraison: 1 pièce.

Note: L'accessoire UMPZ-M peut être monté en largeur ou en profondeur.

Depth: 9 mm.

SPÉCIFICATIONS

Épaisseur:

Matériau: Acier galvanisé

Finition: Plaqué

Table 1/1						
Référence catalogue	Hauteur	Largeur	Hauteur d'armoire compatible	Profondeur	Largeur d'armoire compatible	Matériau de l'armoire
UMPZ100100	890mm	890mm	1000mm	9mm	1000mm	Polyester
UMPZ100125	890mm	1140mm	1000mm	9mm	1250mm	Polyester
UMPZ100500	890mm	390mm	1000mm	9mm	500mm	Polyester
UMPZ75100	640mm	890mm	750mm	9mm	1000mm	Polyester
UMPZ75125	640mm	1140mm	750mm	9mm	1250mm	Polyester
UMPZ5050	390mm	390mm	500mm	9mm	500mm	Polyester
UMPZ5075	390mm	640mm	500mm	9mm	750mm	Polyester
UMPZ7575	640mm	640mm	750mm	9mm	750mm	Polyester

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE